

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Horna
Stavba: Oprava miestnej komunikácie po realizácii výkopu kanalizácie v obci

JKSO:
Miesto: k.ú. Horňa

KS:
Dátum: 10.9.2024

Objednávateľ:
Obec Horňa, Horňa 145, 073 01 Sobrance

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
EUROVIA SK, a.s., Osloboditeľov 66, 040 17 Košice

IČO: 31651518
IČ DPH: SK2020490274

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			15 255,07
---------------------	--	--	------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	15 255,07	3 051,01

Cena s DPH	v	EUR	18 306,08
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Horna

Stavba: Oprava miestnej komunikácie po realizácii výkopu kanalizácie v obci

Miesto: k.ú. Horňa

Dátum: 10.09.2024

Objednávateľ: Obec Horňa, Horňa 145, 073 01 Sobrance

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s., Osloboditeľov 66, 040 17 Košice

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		15 255,07	18 306,08
Horna	Oprava miestnej komunikácie po realizácii výkopu kanalizácie v obci	15 255,07	18 306,08

ROZPOČET

Stavba:

Oprava miestnej komunikácie po realizácii výkopu kanalizácie v obci

Miesto: k.ú. Horňa
Objednávateľ: Obec Horňa, Horňa 145, 073 01 Sobrance
Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s., Osloboditeľov 66, 040 17 Košice

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 255,07

D	HSV		Práce a dodávky HSV				14 555,07
D	5		Komunikácie				12 495,00
1	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	367,50	17,50	6 431,25
2	K	577144331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	367,50	16,50	6 063,75
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 960,00
3	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm (+vybúranie, odvoz a uskladnenie)	m	245,00	8,00	1 960,00
D	99		Presun hmôt HSV				100,07
4	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	95,30	1,05	100,07
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				700,00
5	K	000700021.S	Dopravné náklady - použitie dopravných prostriedkov (rýpadlo/nakladač + valník)	deň	1,00	700,00	700,00